Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОзолмОнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « tea&bfz/’ 2019 года№ f
с. Майма

О проведении конкурса по отбору подрядных организаций на
выполнение работ по газификации домовладений на территории

муниципального образования «Майминский район»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на возмещение
части затрат при выполнении работ по газификации домовладений на
территории муниципального образования «Майминский район»,
утвержденным постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 16 октября 2019 года №146.

1. В целях выполнения работ (услуг) по газификации домовладений
на территории муниципального образования «Майминский район»,
планируемых к подключению к сетям газоснабжения, объявить о
проведении конкурса по отбору подрядных организаций на выполнение
работ по газификации домовладений на территории муниципального
образования «Майминский район» с 14 по 21 ноября 2019 года.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» (А.П. Санарову) опубликовать настоящее
Распоряжение на официальном сайте Майминского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации
муниципального образования «Майминский район» Н.В. Абрамова.

Глава муниципального образовани
«Майминский район» Р.В. Птицын